Giriş Osmanlı düşüncesinin önemli isimlerinden biri olarak kabul edilen Şemseddin b. Muhammed b. Hamza, meşhur adıyla Molla Fenârî, (ö. 834/1431) Osmanlı Devletinin kuruluş devrine rastlayan XIV. yüz yılın ikinci yarısı ile XV. yy.’ın ilk yarısında yaşamıştır. Devrin meşhur âlimlerinden, Anadolu’da Alaaddin Esved’den (ö. 795/1393) ve Cemâleddin Aksarâyî’den (ö. 791/1388), Mısır’da ise Ekmeleddin Bâbertî’den (ö. 786/1384) ilim tahsil etmiştir.1 Aldığı üst düzey eğiti-mine ve ilmî birikimine bağlı olarak, İslâmî ilimlerin Tefsir, Hadîs, Kelâm, Fıkıh, Fıkıh Usûlü, Tasavvuf ve Belâgat gibi alanlarında, her biri ilgili olduğu alanın kla-siklerinden sayılan çok sayıda eser telif etmiştir.2 Fenârî’nin ilmî birikiminin âşikâr olduğu bir başka alan ise onun hayatı boyunca yerine getirmiş olduğu görevleridir.